



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZADARSKE ŽUPANIJE

HRVATSKA, ZADAR 23000, Zrinsko-Frankopanska 10/2, OIB: 40243311947, e-mail: zuc@zuc-zadar.hr
(centrala) Tel: 023 250 509, (ravnatelj) 023 250 560, (odjel održavanja) 023 250 282, Fax: 023 254 467

PRIJEDLOG
II IZMJENA I DOPUNA
PLANA

održavanja, građenja i rekonstrukcije
županijskih i lokalnih cesta na području
Zadarske županije za 2015. godinu

Zadar, studeni 2015.

Temeljem članka 22. Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13 i 92/14) i članka 11c Odluke o osnivanju Uprave za ceste Zadarske županije (Službeni glasnik Zadarske županije br. 03/97, 09/05, 20/09, 16/13 i 4/15), te sukladno odredbama Pravilnika o održavanju i zaštiti javnih cesta (NN 90/14), Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Zadarske županije, na 23. sjednici održanoj 23. studenoga 2015. godine, utvrđuje

PRIJEDLOG

II IZMJENA I DOPUNA PLANA

**održavanja, građenja i rekonstrukcije
županijskih i lokalnih cesta na području
Zadarske županije za 2015. godinu**

II izmjenama i dopunama plana održavanja, građenja i rekonstrukcije županijskih i lokalnih cesta za 2015. godinu, kojega je utvrdilo Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Zadarske županije, donose se slijedeće izmjene i dopune, i to:

PLAN ODRŽAVANJA, GRAĐENJA I REKONSTRUKCIJE

REDOVITO ODRŽAVANJE

Predlaže se povećanje iznosa planiranog za redovito održavanje cesta za 18,28% . Tako se II izmjenama i dopunama plana održavanja, građenja i rekonstrukcije za 2015. godinu, umjesto planiranog iznosa od 17.292.929,00 Kn predlaže iznos od 20.453.636,00 Kn.

Razlog tome je smanjenje izdataka za otplatu glavnice primljenog zajma kojeg ova Uprava ima kod Privredne banke d.d. Zagreb. S obzirom na financijsku situaciju nastalu stupanjem na snagu Pravilnika o izmjenama i dopunama pravilnika o rasporedu sredstava za financiranje građenja i održavanja javnih cesta županijskim upravama za ceste u 2015. godini (NN 64/15) kojim se ukidaju sredstava od Hrvatskih cesta d.o.o. u iznosu od 6.000.000,00 Kn, ova Uprava zatražila je od osnivača, Zadarske županije, suglasnost na moratorij otplate 11. glavnice kredita. Sukladno tome planirani su manji rashodi za otplatu glavnice u korist rashoda za redovito održavanje s obzirom da je primarna zadaća ove Uprave redovito održavanje županijskih i lokalnih cesta u svrhu osiguranja sigurnosti prometa na njima.

Planiranim sredstvima, a sukladno odredbama Zakona o cestama i Pravilnika o održavanju i zaštiti javnih cesta i sklopljenom ugovoru o redovitom održavanju županijskih i lokalnih cesta, izvest će se radovi redovitog održavanja javnih cesta, prema grupama radova kako slijedi:

PLAN REDOVITOG ODRŽAVANJA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|---------------|---|----------------|------------|------------------|---------------------|
| 1. | NADZIRANJE I PREGLEDI CESTA I OBJEKATA | | | | 493,821.42 |
| 1.1. | Ophodnja ceste | h | 2,917.00 | 115.28 | 336,271.76 |
| 1.2. | Redovni pregledi cesta i objekata | h | 1,006.00 | 156.61 | 157,549.66 |
| 2. | ODRŽAVANJE KOLNIKA | | | | 4,440,417.26 |
| 2.1. | Čišćenje kolnika | | | | 511,712.65 |
| 2.1.1. | Ručno čišćenje kolnika s uklanjanjem manje količine materijala | m2 | 203,840.00 | 0.53 | 108,035.20 |
| 2.1.2. | Strojno čišćenje kolnika s uklanjanjem veće količine materijala | m3 | 3,000.00 | 129.80 | 389,400.00 |
| 2.1.3. | Strojno čišćenje većih površina kolnika | m2 | 129,795.00 | 0.11 | 14,277.45 |
| 2.2. | Popravci asfaltnog kolnika | | | | 3,090,104.43 |
| 2.2.1. | Manji popravci | | | | 1,118,185.28 |
| 2.2.1.1. | Popravak udarnih jama | t | 73.00 | 1,230.88 | 89,854.24 |
| 2.2.1.2. | Ručni popravak lokalnog oštećenja kolnika površine do 50 m2 u jednom kilometru | t | 69.00 | 975.65 | 67,319.85 |
| 2.2.1.3. | Ručni popravak lokalnog oštećenja kolnika površine do 50 m2 u jednom kilometru - korištenjem termokontejnera | t | 80.00 | 1,068.31 | 85,464.80 |
| 2.2.1.4. | Strojni popravak lokalnog oštećenja kolnika površine do 50 m2 u jednom kilometru | t | 100.00 | 950.96 | 95,096.00 |
| 2.2.1.5. | Strojni popravak lokalnog oštećenja kolnika površine do 400 m2 u jednom kilometru | t | 200.00 | 790.62 | 158,124.00 |
| 2.2.1.6. | Obrada rubova asfalta nanošenjem odgovarajućih bitumenskih masa za spojnice | m | 1,560.00 | 2.71 | 4,227.60 |
| 2.2.1.7. | Popravak zaglađenog kolnika | m2 | 30,878.00 | 4.51 | 139,259.78 |
| 2.2.1.8. | Popravak uzdužnih i poprečnih pukotina | m | 21,489.00 | 21.29 | 457,500.81 |
| 2.2.1.9. | Popravak ispuha | m2 | 58.00 | 367.90 | 21,338.20 |
| 2.2.1.10. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom mikroasfalta | m2 | 0.00 | 22.00 | 0.00 |
| 2.2.2. | Veći popravci do 3.000 m2 | | | | 732,166.20 |
| 2.2.2.1. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta BNS 16 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja do 3.000 m2 po lokaciji | t | 600.00 | 545.58 | 327,348.00 |
| 2.2.2.2. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta BNS 22 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja do 3.000 m2 po lokaciji | t | 350.00 | 536.36 | 187,726.00 |
| 2.2.2.3. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta AB 16 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja do 3.000 m2 po lokaciji | t | 300.00 | 559.78 | 167,934.00 |
| 2.2.2.4. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona AB 11 (karbonat) kao završnog sloja do 3.000 m2 po lokaciji | m2 | 250.00 | 58.06 | 14,515.00 |
| 2.2.2.5. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona AB 16 (karbonat) kao završnog sloja do 3.000 m2 po lokaciji | m2 | 200.00 | 69.71 | 13,942.00 |
| 2.2.2.6. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona HS SMA 11 kao završnog sloja do 3.000 m2 po lokaciji | m2 | 110.00 | 71.49 | 7,863.90 |
| 2.2.2.7. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona HS SMA 16 kao završnog sloja do 3.000 m2 po lokaciji | m2 | 90.00 | 100.52 | 9,046.80 |
| 2.2.2.8. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta THS 11 (karbonat) kao završnog sloja do 3.000 m2 po lokaciji | m2 | 70.00 | 54.15 | 3,790.50 |
| 2.2.3. | Veći popravci preko 3.000 m2 | | | | 628,436.60 |
| 2.2.3.1. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta BNS 16 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | t | 600.00 | 506.68 | 304,008.00 |
| 2.2.3.2. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta BNS 22 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | t | 350.00 | 497.46 | 174,111.00 |
| 2.2.3.3. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta AB 16 (karbonat) kao izravnavajućeg sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | t | 200.00 | 520.88 | 104,176.00 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|---------------|---|----------------|------------|------------------|---------------------|
| 2.2.3.4. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona AB 11 (karbonat) kao završnog sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | m2 | 250.00 | 53.98 | 13,495.00 |
| 2.2.3.5. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona AB 16 (karbonat) kao završnog sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | m2 | 200.00 | 64.62 | 12,924.00 |
| 2.2.3.6. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona HS SMA 11 kao završnog sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | m2 | 100.00 | 75.83 | 7,583.00 |
| 2.2.3.7. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfaltbetona HS SMA 16 kao završnog sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | m2 | 90.00 | 95.42 | 8,587.80 |
| 2.2.3.8. | Popravak oštećenog kolnika strojnom ugradnjom asfalta THS 11 (karbonat) kao završnog sloja od 3.000 m2 do 12.000 m2 po lokaciji | m2 | 70.00 | 50.74 | 3,551.80 |
| 2.2.4. | Frezanje asfaltnog kolnika | | | | 611,316.35 |
| 2.2.4.1. | Popravak neravnina na kolniku frezanjem prosječne debljine 2 cm | m2 | 10,523.00 | 5.88 | 61,875.24 |
| 2.2.4.2. | Popravak neravnina na kolniku frezanjem prosječne debljine 4 cm | m2 | 20,161.00 | 12.57 | 253,423.77 |
| 2.2.4.3. | Frezanje kolnika prosječne debljine 4 cm | m2 | 15,672.00 | 12.57 | 196,997.04 |
| 2.2.4.4. | Frezanje kolnika prosječne debljine 6 cm | m2 | 7,165.00 | 13.82 | 99,020.30 |
| 2.3. | Popravci betonskog kolnika | | | | 569,637.08 |
| 2.3.1. | Popravak lokalnog oštećenja betonskog kolnika | m2 | 554.00 | 625.93 | 346,765.22 |
| 2.3.2. | Popravak lokalnog oštećenja betonskog kolnika zamjenom sa kolničkom konstrukcijom od asfalta | m2 | 400.00 | 504.18 | 201,672.00 |
| 2.3.3. | Popravak razdjelnica i pukotina na betonskom kolniku | m | 387.00 | 54.78 | 21,199.86 |
| 2.4. | Popravci kolnika od kamenih materijala | | | | 268,963.10 |
| 2.4.1. | Dovoz kamenog materijala | m3 | 508.00 | 177.28 | 90,058.24 |
| 2.4.2. | Popravak udarnih jama | m3 | 445.00 | 141.46 | 62,949.70 |
| 2.4.3. | Profiliranje kolnika | m2 | 178,779.00 | 0.30 | 53,633.70 |
| 2.4.4. | Strojna ugradnja kamenih materijala | m3 | 2,028.00 | 30.12 | 61,083.36 |
| 2.4.5. | Popravak ispuha | m2 | 10.00 | 123.81 | 1,238.10 |
| 3. | ODRŽAVANJE BANKINA I BERME | | | | 1,099,467.67 |
| 3.1. | Ručno uklanjanje nadvišenih dijelova bankina | m2 | 20,479.00 | 9.62 | 197,007.98 |
| 3.2. | Ručni popravak oštećenih bankina | m3 | 359.00 | 280.13 | 100,566.67 |
| 3.3. | Ručno prosijecanje nadvišenih dijelova bankina radi osiguranja otjecanja vode s kolnika | m | 15,921.00 | 5.65 | 89,953.65 |
| 3.4. | Strojno uklanjanje nadvišenih dijelova bankina frezom | m2 | 15,498.00 | 1.76 | 27,276.48 |
| 3.5. | Strojno uklanjanje nadvišenih dijelova bankina specijalnim strojem (MULAGOM) | m2 | 15,127.00 | 2.12 | 32,069.24 |
| 3.6. | Strojno uklanjanje nadvišenih dijelova bankina grejderom | m2 | 574.00 | 1.27 | 728.98 |
| 3.7. | Strojno uklanjanje nadvišenih dijelova berme | m3 | 2,061.00 | 81.25 | 167,456.25 |
| 3.8. | Popravak oštećenih betonskih pasica do 30 m duljine po lokaciji | m3 | 30.00 | 1,410.48 | 42,314.40 |
| 3.9. | Popravak oštećenih betonskih pasica preko 30 m duljine po lokaciji | m3 | 44.00 | 1,314.02 | 57,816.88 |
| 3.10. | Strojna dogradnja bankina zemljanim materijalom | m3 | 71.00 | 162.08 | 11,507.68 |
| 3.11. | Strojna dogradnja bankina mješanim kamenim materijalom | m3 | 1,556.00 | 192.08 | 298,876.48 |
| 3.12. | Strojna dogradnja berme | m3 | 207.00 | 187.04 | 38,717.28 |
| 3.13. | Strojno proširenje berme u zemljanom materijalu | m3 | 6.00 | 112.15 | 672.90 |
| 3.14. | Strojno proširenje berme u kamenom materijalu | m3 | 40.00 | 276.28 | 11,051.20 |
| 3.15. | Dogradnja betonskih pasica | m3 | 20.00 | 1,172.58 | 23,451.60 |
| 4. | ODRŽAVANJE USJEKA, ZASJEKA I NASIPA | | | | 241,065.13 |
| 4.1. | Ručno čišćenje usjeka, zasjeke i nasipa od otpadaka | h | 405.00 | 86.93 | 35,206.65 |
| 4.2. | Uklanjanje nestabilnog materijala s pokosa usjeka i zasjeke | m3 | 211.00 | 186.10 | 39,267.10 |
| 4.3. | Uklanjanje materijala nakupljenih iza zaštitnih žičanih mreža pokosa | m3 | 151.00 | 161.78 | 24,428.78 |
| 4.4. | Popravak oštećenih dijelova zaštitne žičane mreže pokosa | m2 | 126.00 | 77.14 | 9,719.64 |
| 4.5. | Popravak oštećene zaštitne žičane mreže na bermi | m2 | 102.00 | 78.97 | 8,054.94 |
| 4.6. | Popravak manjih oštećenja dijelova trupa ceste | m3 | 36.00 | 251.65 | 9,059.40 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|-------------|---|----------------|-----------|------------------|-------------------|
| 4.7. | Popravak manjih površina zatravljenih pokosa nasipa, zasjeka i usjeka | m2 | 400.00 | 17.02 | 6,808.00 |
| 4.8. | Dogradnja zaštitne žičane mreže na pokosu | m2 | 318.00 | 117.99 | 37,520.82 |
| 4.9. | Dogradnja zaštitne žičane mreže na bermi | m2 | 222.00 | 141.46 | 31,404.12 |
| 4.10. | Dogradnja trupa ceste miješanim kamenim materijalom | m3 | 90.00 | 178.41 | 16,056.90 |
| 4.11. | Dogradnja tamponskog sloja od kamenog materijala | m3 | 90.00 | 240.10 | 21,609.00 |
| 4.12. | Zaštita pokosa nasipa, usjeka i zasjeka zatravljanjem | m3 | 18.00 | 107.21 | 1,929.78 |
| 4.13. | Razni radovi na hortikulturnom uređenju i održavanju pokosa, odmorišta, razdjelnih otoka i slično | kn | 0.00 | 1.00 | 0.00 |
| 5. | ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA ODVODNJU | | | | 983,986.75 |
| 5.1. | Čišćenje objekata za odvodnju | | | | 208,241.81 |
| 5.1.1. | Ručno čišćenje cestovnih jaraka | m | 1,543.00 | 13.44 | 20,737.92 |
| 5.1.2. | Ručno uklanjanje nanosa, osulina i ostalog materijala iz cestovnih jaraka | m3 | 206.00 | 222.03 | 45,738.18 |
| 5.1.3. | Strojno produbljivanje i profiliranje cestovnih jaraka | m | 309.00 | 20.96 | 6,476.64 |
| 5.1.4. | Strojni iskop cestovnih jaraka | m3 | 829.00 | 64.19 | 53,213.51 |
| 5.1.5. | Čišćenje rigola | m | 17,144.00 | 0.90 | 15,429.60 |
| 5.1.6. | Čišćenje pokrivenih rigola ili kanala | m | 100.00 | 56.91 | 5,691.00 |
| 5.1.7. | Čišćenje propusta od nanosa | m3 | 88.00 | 353.88 | 31,141.44 |
| 5.1.8. | Čišćenje slivnika, revizionih okana, taložnica i sličnih građevina | m3 | 69.00 | 432.08 | 29,813.52 |
| 5.1.9. | Čišćenje sustava odvodnje vodom pod pritiskom | h | 0.00 | 1,000.00 | 0.00 |
| 5.1.10. | Razni radovi na čišćenju separatora, taložnica, laguna i sličnih objekata odvodnje | kn | 0.00 | 1.00 | 0.00 |
| 5.2. | Popravci objekata za odvodnju | | | | 263,192.53 |
| 5.2.1. | Zamjena oštećenog poklopca revizionog okna | kom | 15.00 | 490.01 | 7,350.15 |
| 5.2.2. | Zamjena oštećenog poklopca revizijskog okna u kolniku sa učvršćivanjem brzovezajućim materijalom | kom | 5.00 | 2,416.90 | 12,084.50 |
| 5.2.3. | Zamjena oštećene slivničke rešetke | kom | 10.00 | 425.15 | 4,251.50 |
| 5.2.4. | Zamjena oštećene slivničke rešetke sa učvršćivanjem brzovezajućim materijalom | kom | 5.00 | 2,011.75 | 10,058.75 |
| 5.2.5. | Korekcija visine revizijskog okna ili slivnika | kom | 15.00 | 612.11 | 9,181.65 |
| 5.2.6. | Korekcija visine revizijskog okna sa učvršćivanjem brzovezajućim materijalom | kom | 10.00 | 3,195.00 | 31,950.00 |
| 5.2.7. | Korekcija visine slivnika sa učvršćivanjem brzovezajućim materijalom | kom | 5.00 | 2,574.00 | 12,870.00 |
| 5.2.8. | Popravak oštećenih betonskih rigola do 30 m duljine po lokaciji | m | 126.00 | 263.70 | 33,226.20 |
| 5.2.9. | Popravak oštećenih betonskih rigola preko 30 m duljine po lokaciji | m | 185.00 | 234.57 | 43,395.45 |
| 5.2.10. | Popravak oštećenih rubnjaka do 30 m duljine po lokaciji | m | 124.00 | 215.74 | 26,751.76 |
| 5.2.11. | Popravak oštećenih rubnjaka preko 30 m duljine po lokaciji | m | 118.00 | 189.48 | 22,358.64 |
| 5.2.12. | Popravak oštećenog opločenja dna jaraka i površina ispred uljeva i izljeva propusta | m2 | 20.00 | 315.68 | 6,313.60 |
| 5.2.13. | Razni radovi na popravcima oštećenih cijevi propusta | kn | 13,467.23 | 1.00 | 13,467.23 |
| 5.2.14. | Popravak manjih pojedinačnih oštećenja na betonskim dijelovima propusta | m3 | 15.00 | 1,995.54 | 29,933.10 |
| 5.3. | Dogradnja sustava za odvodnju | | | | 512,552.41 |
| 5.3.1. | Izrada novog revizijskog okna | kom | 6.00 | 2,924.14 | 17,544.84 |
| 5.3.2. | Izrada novog slivnika | kom | 34.00 | 1,864.10 | 63,379.40 |
| 5.3.3. | Izrada betonskog rigola širine 75 cm | m | 431.00 | 193.70 | 83,484.70 |
| 5.3.4. | Postavljanje rubnjaka dimenzija 15/25 cm ili 18/24 cm | m | 1,000.00 | 152.27 | 152,270.00 |
| 5.3.5. | Postavljanje rubnjaka dimenzija 10/20 cm ili sl. | m | 800.00 | 103.17 | 82,536.00 |
| 5.3.6. | Postavljanje kanalica dimenzija 40/12/50 cm uz kolnik, na podlogu od betona | m | 59.00 | 274.53 | 16,197.27 |
| 5.3.7. | Postavljanje kanalica dimenzije 65/28/50 cm na pokosima, na podlogu od betona | m | 23.00 | 473.26 | 10,884.98 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|-------------|--|----------------|-----------|------------------|---------------------|
| 5.3.8. | Postavljanje kanalica dimenzije 80/30/50 cm i sl., na podlogu od betona | m | 33.00 | 533.94 | 17,620.02 |
| 5.3.9. | Izrada novog opločenja dna jaraka i površina ispred uljeva i izljeva propusta | m2 | 25.00 | 487.36 | 12,184.00 |
| 5.3.10. | Izrada glave propusta | m3 | 20.00 | 1,705.86 | 34,117.20 |
| 5.3.11. | Razni radovi na izradi nove oborinske kanalizacije | kn | 0.00 | 1.00 | 0.00 |
| 5.3.12. | Izrada drenaže od PVC cijevi promjera 125 mm | m | 100.00 | 123.34 | 12,334.00 |
| 5.3.13. | Nabava poklopaca revizijskog okna, slivnika i ostalih materijala | kn | 10,000.00 | 1.00 | 10,000.00 |
| 6. | ODRŽAVANJE OPREME CESTE | | | | 2,552,239.72 |
| 6.1. | Ograde, smjerokazni stupići, katadiopteri | | | | 788,794.53 |
| 6.1.1. | Čišćenje smjerokaznog stupića | kom | 1,888.00 | 4.05 | 7,646.40 |
| 6.1.2. | Čišćenje katadioptera | kom | 635.00 | 1.31 | 831.85 |
| 6.1.3. | Čišćenje zaštitnih ograda | m | 3,476.00 | 0.24 | 834.24 |
| 6.1.4. | Ličenje metalnih zaštitnih ograda | m2 | 104.00 | 100.50 | 10,452.00 |
| 6.1.5. | Ispravljanje smjerokaznog stupića | kom | 2,022.00 | 7.21 | 14,578.62 |
| 6.1.6. | Manji popravak metalnih zaštitnih ograda | m | 105.00 | 87.48 | 9,185.40 |
| 6.1.7. | Manji popravak žičanih zaštitnih ograda | m2 | 78.00 | 23.02 | 1,795.56 |
| 6.1.8. | Zamjena oštećenog smjerokaznog stupića | kom | 1,554.00 | 60.35 | 93,783.90 |
| 6.1.9. | Zamjena oštećenih dijelova žičane zaštitne ograde | m2 | 76.00 | 86.54 | 6,577.04 |
| 6.1.10. | Izrada (nabava) i ugradnja temelja smjerokaznog stupića | kom | 975.00 | 79.12 | 77,142.00 |
| 6.1.11. | Demontaža metalne zaštitne ograde sa stupovima u betonskoj podlozi | m | 112.00 | 57.69 | 6,461.28 |
| 6.1.12. | Demontaža metalne zaštitne ograde u zemljanoj ili kamenoj podlozi | m | 130.00 | 80.38 | 10,449.40 |
| 6.1.13. | Ugradnja metalne zaštitne ograde sa stupovima u zemljanoj ili kamenoj podlozi u duljini do 20 m po lokaciji | m | 66.00 | 511.45 | 33,755.70 |
| 6.1.14. | Ugradnja metalne zaštitne ograde sa stupovima u betonskoj podlozi u duljini do 20 m po lokaciji | m | 66.00 | 525.66 | 34,693.56 |
| 6.1.15. | Ugradnja metalne zaštitne ograde vijčanom vezom u betonsku podlogu u duljini do 20 m po lokaciji | m | 100.00 | 521.18 | 52,118.00 |
| 6.1.16. | Ugradnja konzolne metalne zaštitne ograde sa stupovima u betonskoj podlozi u duljini do 20 m po lokaciji | m | 50.00 | 599.00 | 29,950.00 |
| 6.1.17. | Ugradnja metalne zaštitne ograde sa stupovima u zemljanoj ili kamenoj podlozi u duljini preko 20 m po lokaciji | m | 300.00 | 438.17 | 131,451.00 |
| 6.1.18. | Ugradnja metalne zaštitne ograde sa stupovima u betonskoj podlozi u duljini preko 20 m po lokaciji | m | 100.00 | 489.41 | 48,941.00 |
| 6.1.19. | Ugradnja metalne zaštitne ograde u betonsku podlogu sa vijčanom vezom u duljini preko 20 m po lokaciji | m | 100.00 | 485.56 | 48,556.00 |
| 6.1.20. | Ugradnja konzolne metalne zaštitne ograde sa stupovima u betonskoj podlozi u duljini preko 20 m po lokaciji | m | 100.00 | 564.15 | 56,415.00 |
| 6.1.21. | Postavljanje betonske zaštitne ograde New Jersey | m | 70.00 | 745.47 | 52,182.90 |
| 6.1.22. | Postavljanje reflektirajuće oznake (katadioptera) na zaštitnu ogradu | kom | 1,054.00 | 49.04 | 51,688.16 |
| 6.1.23. | Postavljanje reflektirajuće oznake (katadioptera) na zid i slične površine | kom | 174.00 | 53.48 | 9,305.52 |
| 6.2. | Vertikalna prometna signalizacija i oprema | | | | 621,356.85 |
| 6.2.1. | Čišćenje prometnog znaka | kom | 1,000.00 | 8.65 | 8,650.00 |
| 6.2.2. | Čišćenje prometne ploče | kom | 500.00 | 21.11 | 10,555.00 |
| 6.2.3. | Popravak prometnog znaka | kom | 700.00 | 10.15 | 7,105.00 |
| 6.2.4. | Popravak prometne ploče | kom | 70.00 | 81.28 | 5,689.60 |
| 6.2.5. | Zamjena prometnog znaka | kom | 500.00 | 59.74 | 29,870.00 |
| 6.2.6. | Zamjena prometne ploče do 2 m2 | kom | 28.00 | 119.65 | 3,350.20 |
| 6.2.7. | Zamjena prometne ploče od 2 - 8 m2 | kom | 37.00 | 331.79 | 12,276.23 |
| 6.2.8. | Zamjena prometne ploče veće od 8 m2 | kom | 1.00 | 484.23 | 484.23 |
| 6.2.9. | Strojni iskop temeljne jame u kamenom materijalu | m3 | 244.00 | 114.46 | 27,928.24 |
| 6.2.10. | Strojni iskop temeljne jame u zemljanom materijalu | m3 | 227.00 | 68.13 | 15,465.51 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|-----------------|--|----------------|------------|------------------|---------------------|
| 6.2.11. | Izrada ili nabava i ugradnja temelja prometnih znakova ili ploča | kom | 563,00 | 155,34 | 87.456,42 |
| 6.2.12. | Izrada trakastih i drugih temelja prometnih znakova ili ploča | m3 | 9,00 | 1.006,62 | 9.059,58 |
| 6.2.13. | Demontaža stupova prometnih znakova ili ploča | kom | 344,00 | 56,22 | 19.339,68 |
| 6.2.14. | Ugradnja stupova prometnih znakova i ploča | m | 10.806,00 | 16,86 | 182.189,16 |
| 6.2.15. | Ugradnja INP nosača za prometne ploče | m | 120,00 | 16,15 | 1.938,00 |
| 6.2.16. | Nabava prometne signalizacije i opreme | kn | 200.000,00 | 1,00 | 200.000,00 |
| 6.3. | Oznake na kolniku | | | | 1.142.088,34 |
| 6.3.1. | Uzdužne oznake na kolniku | | | | 574.384,13 |
| 6.3.1.1. | Pune crte | | | | 347.080,67 |
| 6.3.1.1.1. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 12 cm (170/300 pm) | m | 148.943,00 | 1,57 | 233.840,51 |
| 6.3.1.1.2. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 12 cm (220/400 pm) | m | 30.281,00 | 1,92 | 58.139,52 |
| 6.3.1.1.3. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 15 cm (170/300 pm) | m | 0,00 | 1,86 | 0,00 |
| 6.3.1.1.4. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 15 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 2,00 | 0,00 |
| 6.3.1.1.5. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 15 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 4,27 | 0,00 |
| 6.3.1.1.6. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 20 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 2,50 | 0,00 |
| 6.3.1.1.7. | Obnavljanje pune razdjelne crte širine 20 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 5,05 | 0,00 |
| 6.3.1.1.8. | Obnavljanje pune rubne crte širine 12 cm (170/300 pm) | m | 29.946,00 | 1,84 | 55.100,64 |
| 6.3.1.1.9. | Obnavljanje pune rubne crte širine 12 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 1,94 | 0,00 |
| 6.3.1.1.10. | Obnavljanje pune rubne crte širine 15 cm (170/300 pm) | m | 0,00 | 1,81 | 0,00 |
| 6.3.1.1.11. | Obnavljanje pune rubne crte širine 15 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 2,05 | 0,00 |
| 6.3.1.1.12. | Obnavljanje pune rubne crte širine 15 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 4,60 | 0,00 |
| 6.3.1.1.13. | Obnavljanje pune rubne crte širine 20 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 2,75 | 0,00 |
| 6.3.1.1.14. | Obnavljanje pune rubne crte širine 20 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 5,81 | 0,00 |
| 6.3.1.2. | Isprekidane crte | | | | 227.303,46 |
| 6.3.1.2.1. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 12 cm (170/300 pm) | m | 161.333,00 | 1,12 | 180.692,96 |
| 6.3.1.2.2. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 12 cm (220/400 pm) | m | 31.330,00 | 1,36 | 42.608,80 |
| 6.3.1.2.3. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 15 cm (170/300 pm) | m | 0,00 | 1,26 | 0,00 |
| 6.3.1.2.4. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 15 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 1,51 | 0,00 |
| 6.3.1.2.5. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 15 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 1,83 | 0,00 |
| 6.3.1.2.6. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 20 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 1,44 | 0,00 |
| 6.3.1.2.7. | Obnavljanje isprekidane razdjelne crte širine 20 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 2,17 | 0,00 |
| 6.3.1.2.8. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 12 cm (170/300 pm) | m | 2.010,00 | 1,39 | 2.793,90 |
| 6.3.1.2.9. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 12 cm (220/400 pm) | m | 732,00 | 1,65 | 1.207,80 |
| 6.3.1.2.10. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 15 cm (170/300 pm) | m | 0,00 | 1,27 | 0,00 |
| 6.3.1.2.11. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 15 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 1,52 | 0,00 |
| 6.3.1.2.12. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 15 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 2,22 | 0,00 |
| 6.3.1.2.13. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 20 cm (220/400 pm) | m | 0,00 | 1,73 | 0,00 |
| 6.3.1.2.14. | Obnavljanje isprekidane rubne crte širine 20 cm (330/600 pm) | m | 0,00 | 2,56 | 0,00 |
| 6.3.2. | Poprečne oznake na kolniku | | | | 260.006,76 |
| 6.3.2.1. | Obnavljanje pješačkog prijelaza (170/300 pm) | m2 | 3.522,00 | 15,45 | 54.414,90 |
| 6.3.2.2. | Obnavljanje pješačkog prijelaza (220/400 pm) | m2 | 362,00 | 16,49 | 5.969,38 |
| 6.3.2.3. | Obnavljanje pješačkog prijelaza (330/600 pm) | m2 | 0,00 | 22,88 | 0,00 |
| 6.3.2.4. | Obnavljanje pune poprečne i kose oznake (220/400 pm) | m2 | 3.100,00 | 33,06 | 102.486,00 |
| 6.3.2.5. | Obnavljanje pune poprečne i kose oznake (330/600 pm) | m2 | 781,00 | 36,68 | 28.647,08 |
| 6.3.2.6. | Obnavljanje isprekidane poprečne oznake (220/400 pm) | m2 | 3.486,00 | 16,53 | 57.623,58 |
| 6.3.2.7. | Obnavljanje isprekidane poprečne oznake (330/600 pm) | m2 | 574,00 | 18,93 | 10.865,82 |
| 6.3.3. | Ostale oznake na kolniku | | | | 98.287,99 |
| 6.3.3.1. | Obnavljanje strelica za obvezan smjer kretanja vozila (220/400 pm) | m2 | 1.510,00 | 26,27 | 39.667,70 |
| 6.3.3.2. | Obnavljanje polja za usmjeravanje prometa (220/400 pm) | m2 | 1.511,00 | 17,65 | 26.669,15 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|---------------|--|----------------|------------|------------------|-------------------|
| 6.3.3.3. | Obnavljanje pojedinačnih natpisa "STOP", "TRAM", "ŠKOLA", "VLAK", "BUS", "TAXI" i si. (220/400 pm) | m2 | 1.212,00 | 23,43 | 28.397,16 |
| 6.3.3.4. | Obnavljanje oznaka na prometnim površinama za posebne namjene (220/400 pm) | m2 | 106,00 | 27,58 | 2.923,48 |
| 6.3.3.5. | Obnavljanje oznake "mjesto rezervirano za invalide" (220/400 pm) | kom | 13,00 | 48,50 | 630,50 |
| 6.3.3.6. | Obnavljanje mjesta za parkiranje osobnih vozila (220/400 pm) | kom | 0,00 | 32,18 | 0,00 |
| 6.3.3.7. | Obnavljanje mjesta za parkiranje autobusa (220/400 pm) | kom | 0,00 | 48,54 | 0,00 |
| 6.3.4. | Ostali radovi na oznakama na kolniku | | | | 209.409,46 |
| 6.3.4.1. | Markiranje oznaka | h | 102,00 | 70,73 | 7.214,46 |
| 6.3.4.2. | Uklanjanje manjih površina oznaka frezanjem | m2 | 100,00 | 21,95 | 2.195,00 |
| 6.3.4.3. | Uklanjanje većih površina oznaka vodom pod visokim pritiskom | h | 0,00 | 5.000,00 | 0,00 |
| 6.3.4.4. | Razni radovi na izradi i obnavljanju oznaka na kolniku ostalim tehnologijama | kn | 200.000,00 | 1,00 | 200.000,00 |
| 7. | KOŠNJA TRAVE I ODRŽAVANJE ZELENILA | | | | 980.888,60 |
| 7.1. | Ručna košnja trave | m2 | 105.582,00 | 0,48 | 50.679,36 |
| 7.2. | Ručno krčenje grmlja i šiblja | m2 | 20.176,00 | 9,58 | 193.286,08 |
| 7.3. | Strojna košnja trave na bankinama ili bermama | m2 | 530.576,00 | 0,36 | 191.007,36 |
| 7.4. | Strojna košnja trave izvan bankina ili bermi | m2 | 10.260,00 | 0,28 | 2.872,80 |
| 7.5. | Strojna košnja trave na površinama sa mjestimično sraslim kamenjem | m2 | 7.474,00 | 0,42 | 3.139,08 |
| 7.6. | Skupljanje i odvoz pokošene trave | m2 | 45.897,00 | 0,10 | 4.589,70 |
| 7.7. | Strojno obrezivanje grmlja, živice i šiblja | m2 | 55.405,00 | 4,36 | 241.565,80 |
| 7.8. | Strojno obrezivanje i drobljenje grmlja, živice i šiblja | m2 | 46.893,00 | 3,63 | 170.221,59 |
| 7.9. | Strojno krčenje grmlja i šiblja mlatilicom | m2 | 22.116,00 | 2,74 | 60.597,84 |
| 7.10. | Sječenje stabala ili grana promjera 11-20 cm | kom | 564,00 | 35,41 | 19.971,24 |
| 7.11. | Sječenje stabala ili grana promjera 21-30 cm | kom | 77,00 | 58,40 | 4.496,80 |
| 7.12. | Sječenje stabala ili grana promjera preko 30 cm | kom | 50,00 | 142,31 | 7.115,50 |
| 7.13. | Strojno vađenje panjeva promjera 11-20 cm | kom | 252,00 | 56,10 | 14.137,20 |
| 7.14. | Strojno vađenje panjeva promjera 21-30 cm | kom | 121,00 | 82,75 | 10.012,75 |
| 7.15. | Strojno vađenje panjeva promjera preko 30 cm | kom | 50,00 | 143,91 | 7.195,50 |
| 8. | ODRŽAVANJE OBJEKATA (mostova, vijadukata, nadvožnjaka, podvožnjaka, nathodnika, pothodnika, tunela, galerija, autobusnih stajališta, odmorišta i sl.) | | | | 888.419,26 |
| 8.1. | Čišćenje objekata | | | | 4.058,88 |
| 8.1.1. | Ručno čišćenje objekta | h | 10,00 | 86,93 | 869,30 |
| 8.1.2. | Razni radovi na čišćenju korita vodotoka od naplavina | kn | 500,00 | 1,00 | 500,00 |
| 8.1.3. | Čišćenje drenažnih otvora, barbakana i sličnih uređaja za odvodnju objekta | h | 10,00 | 70,73 | 707,30 |
| 8.1.4. | Čišćenje dilatacije | m | 123,00 | 10,16 | 1.249,68 |
| 8.1.5. | Čišćenje ostalih površina izvan kolnika | h | 10,00 | 73,26 | 732,60 |
| 8.1.6. | Čišćenje elemenata zaštite od buke | h | 0,00 | 70,73 | 0,00 |
| 8.1.7. | Čišćenje prostora nad portalom tunela | h | 0,00 | 200,00 | 0,00 |
| 8.1.8. | Pranje obloge tunela i galerija | m2 | 0,00 | 1,13 | 0,00 |
| 8.2. | Popravci objekata | | | | 804.301,60 |
| 8.2.1. | Razni radovi na popravcima manjih oštećenja na kolniku, pješačkim stazama i ostalim površinama objekta | kn | 200.000,00 | 1,00 | 200.000,00 |
| 8.2.2. | Popravak sljubnica i pukotina | m | 5.648,00 | 42,00 | 237.216,00 |
| 8.2.3. | Popravak obloženih dijelova cunja nasipa i krila objekta | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 8.2.4. | Popravak manjih pojedinačnih oštećenja na betonskim dijelovima objekta | m3 | 7,00 | 1.788,54 | 12.519,78 |
| 8.2.5. | Popravak dilatacijskih reški zapunjavanjem | m | 34,00 | 21,93 | 745,62 |
| 8.2.6. | Popravak kamenog suhozida preslagivanjem | m3 | 19,00 | 622,98 | 11.836,62 |
| 8.2.7. | Popravak zida od kamena | m3 | 27,00 | 1.138,72 | 30.745,44 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|--------------|--|----------------|------------|------------------|---------------------|
| 8.2.8. | Popravak zida od betona | m3 | 49,00 | 1.534,18 | 75.174,82 |
| 8.2.9. | Popravak oštećenog zidanog dijela objekta | m3 | 10,00 | 850,00 | 8.500,00 |
| 8.2.10. | Popravak gabionskih zidova | m3 | 11,00 | 858,36 | 9.441,96 |
| 8.2.11. | Popravak lokalnih oštećenja betonske površine | m2 | 35,00 | 1.043,08 | 36.507,80 |
| 8.2.12. | Popravak dijelova metalne ograde | kg | 264,00 | 179,03 | 47.263,92 |
| 8.2.13. | Razni radovi na popravku dilatacije | kn | 100.000,00 | 1,00 | 100.000,00 |
| 8.2.14. | Razni radovi na popravku objekata za zaštitu od buke | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 8.2.15. | Popravak manjih dijelova hidroizolacije tunelske obloge | m2 | 0,00 | 250,00 | 0,00 |
| 8.2.16. | Obnova antikoroziivne zaštite bitumenskim lakom | m2 | 176,00 | 94,17 | 16.573,92 |
| 8.2.17. | Popravak antikoroziivne zaštite na manjim dijelovima zaštitnih čeličnih ograda ili drugih čeličnih dijelova objekta | m2 | 108,00 | 164,59 | 17.775,72 |
| 8.2.18. | Ličenje obloge tunela | m2 | 0,00 | 16,67 | 0,00 |
| 8.2.19. | Razni radovi na održavanju pokretnih mostova | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 8.2.20. | Otvaranje i zatvaranje pokretnih mostova | h | 0,00 | 70,73 | 0,00 |
| 8.3. | Dogradnja i zamjena elemenata objekata | | | | 80.058,78 |
| 8.3.1. | Izrada zida od kamena | m3 | 6,00 | 1.452,15 | 8.712,90 |
| 8.3.2. | Izrada zida od betona | m3 | 6,00 | 1.653,90 | 9.923,40 |
| 8.3.3. | Izrada gabionskih zidova u zemljanom materijalu | m3 | 0,00 | 1.221,38 | 0,00 |
| 8.3.4. | Izrada gabionskih zidova u kamenom materijalu | m3 | 0,00 | 950,92 | 0,00 |
| 8.3.5. | Osiguranje pokosa postavljanjem betonskih zaštitnih elemenata (BEPO) | m | 0,00 | 701,08 | 0,00 |
| 8.3.6. | Razni radovi na zamjeni dilatacije | m | 80,00 | 255,13 | 20.410,40 |
| 8.3.7. | Zamjena metalne ograde | kg | 236,00 | 173,78 | 41.012,08 |
| 8.3.8. | Razni radovi na zamjeni dilatacije | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 8.3.9. | Zamjena oštećenog tunelskog katadioptera | kom | 0,00 | 161,71 | 0,00 |
| 9. | SUSTAVI, INSTALACIJE, UREĐAJI I OPREMA NA CESTAMA I OBJEKTIMA: Obračun se vrši u iznosu od x% u odnosu na grupe radova od 1. do 8. (od 1.1. do 8.3.9.). | | | | 0,00 |
| 9.1. | Pregled sustava i opreme | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 9.2. | Održavanje sustava i opreme | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 9.3. | Atestiranje sustava i opreme | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 9.4. | Dogradnja sustava i opreme | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 9.5. | Ostali troškovi vezani uz sustave i opremu | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| 10. | ODRŽAVANJE CESTA I OBJEKATA U ZIMSKIM UVJETIMA | | | | 3.082.384,72 |
| 10.1. | Pripremni radovi prije nastupanja zimskih uvjeta i radovi nakon zimskog razdoblja | | | | 121.407,83 |
| 10.1.1. | Nabava, postavljanje i uklanjanje kompletnog prometnog znaka prema operativnom programu zimske službe | kom | 73,00 | 449,51 | 32.814,23 |
| 10.1.2. | Nabava, postavljanje i uklanjanje dopunske ploče prema operativnom programu zimske službe | kom | 86,00 | 142,65 | 12.267,90 |
| 10.1.3. | Nabava, postavljanje i uklanjanje rubnih štapova | kom | 2.195,00 | 30,10 | 66.069,50 |
| 10.1.4. | Nabava, postavljanje i uklanjanje snjegobrana od PVC-a | m2 | 0,00 | 54,51 | 0,00 |
| 10.1.5. | Nabava, postavljanje i uklanjanje prenosivih drvenih snjegobrana | m2 | 95,00 | 107,96 | 10.256,20 |
| 10.2. | Organizacija i pripravnost zimske službe | | | | 1.896.379,19 |
| 10.2.1. | Pripravnost kapaciteta za zimsku službu | dan | 107,00 | 17.723,17 | 1.896.379,19 |
| 10.3. | Radovi u zimskom razdoblju | | | | 863.962,18 |
| 10.3.1. | Privremeni lokalni popravak kolnika - krpanje s hladnim smjesama (grambit) | t | 109,00 | 1.946,15 | 212.130,35 |
| 10.3.2. | Kamion do 3,5 t za intervencije na posipavanju i sl. - silosni posipač | h | 295,00 | 210,02 | 61.955,90 |
| 10.3.3. | Kamion na čišćenju i posipavanju - komplet s plugom i posipačem | h | 445,00 | 476,68 | 212.122,60 |
| 10.3.4. | Sredstvo za utovar posipnog materijala (utovarivač, rovokopač) | h | 207,00 | 217,45 | 45.012,15 |

| Pozicija | Opis radova | Jedinica mjere | Količina | Jedinična cijena | Vrijednost radova |
|-------------------|---|----------------|--------------|------------------|----------------------|
| 10.3.5. | Specijalno vozilo - komplet s priključcima (plugom, posipačem i bočnim odbacivačem) | h | 175,00 | 488,36 | 85.463,00 |
| 10.3.6. | Snježna freza samohodna | h | 100,00 | 667,64 | 66.764,00 |
| 10.3.7. | Ostali specijalni strojevi (grejder, buldozer) | h | 242,00 | 451,90 | 109.359,80 |
| 10.3.8. | Radna snaga | h | 1.006,00 | 70,73 | 71.154,38 |
| 10.4. | Posipala (materijali za sprječavanje, ublažavanje ili uklanjanje poledice i smanjenje klizavosti). Sva posipala obračunavaju se po stvarno utrošenoj količini. | | | | 200.635,52 |
| 10.4.1. | Kalcijev klorid | t | 0,00 | 3.981,70 | 0,00 |
| 10.4.2. | Posipni materijal od kamene sitneži | m3 | 1.072,00 | 187,16 | 200.635,52 |
| 11. | OSTALI RADOVI, TROŠKOVI I USLUGE: Obračun se vrši u iznosu od x% u odnosu na grupe radova od 1. do 8. (od 1.1. do 8.3.9.). | | | | 1.600.000,00 |
| 11.1. | Otklanjanje posljedica izvanrednih događaja | kn | 200.000,00 | 1,00 | 200.000,00 |
| 11.2. | Radovi prema posebnom nalogu | kn | 1.000.000,00 | 1,00 | 1.000.000,00 |
| 11.3. | Izrada tehničke i druge dokumentacije za radove održavanja | kn | 200.000,00 | 1,00 | 200.000,00 |
| 11.4. | Prijevoz trajektom | kn | 100.000,00 | 1,00 | 100.000,00 |
| 11.5. | Zbrinjavanje otpada | kn | 100.000,00 | 1,00 | 100.000,00 |
| 11.6. | Održavanje kolnika metodom hladne reciklaže | kn | 0,00 | 1,00 | 0,00 |
| UKUPNO: | | | | | 16,362,690.53 |
| PDV (25%): | | | | | 4,090,672.63 |
| SVEUKUPNO: | | | | | 20,453,363.16 |

GRAĐENJE I REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA

Predviđeni rashodi za aktivnosti građenja županijskih i lokalnih cesta za 2015. godinu, mijenjaju se u dijelu kako slijedi:

| red. br. | broj i naziv ceste | nativ dionice / objekta | vrsta planiranog zahvata | duljina (km) | ukupna planirana vrijednost radova | ukupna planirana vrijednost radova |
|----------------|--------------------|--|--|--------------|------------------------------------|------------------------------------|
| | | | | | PLAN za 2015. | Izmjene i dopune plana za 2015. |
| 1. | L63072 | Pridraga (Ž6019) - T.N. Vrulja – Ž6019 | rekonstrukcija | 1,10 | 400.000,00 | 150.000,00 |
| 2. | | Županijske i lokalne ceste Zadarske županije | obnova kolnika, modernizacija nogostupa i obnova mosta | - | 2.130.235,00 | 2.150.000,00 |
| UKUPNO: | | | | 1,10 | 2.530.235,00 | 2.300.000,00 |

Za aktivnosti građenja planiraju se:

- rashodi za preostali dio ugovorenih radova na rekonstrukciji lokalne ceste L63072, dionica: Pridraga (Ž6019) – T. N. Vrulja – Ž6019 za koje ova Uprava ima sklopljen ugovor o zajedničkom financiranju s Općinom Novigrad iz 2014. godine
- rashodi za okončana ulaganja izvedena na građevinskim objektima po osnovi Odluke o postupku realizacije dodatnog investicijskog ciklusa cestogradnje na javnim cestama u Republici Hrvatskoj koji je donijela Vlada RH 20. rujna 2012. god. i čl. 8 Sporazuma o realizaciji projekata/izgradnje/investicijskog ulaganja/rekonstrukcije/ na županijskim i lokalnim cestama Zadarske županije od 5. listopada 2012. godine:
 - ✓ Obnova kolnika i izgradnja nogostupa na lokalnoj cesti Ž6010 (TN Zaton – D306);
 - ✓ Obnova kolnika na lokalnoj cesti L63140 (Kraj (D110) – Ugrinić – Tkon (D110));
 - ✓ Obnova kolnika na županijskoj cesti Ž6011 (Ž6273 – Murvica – Zemunik D. (Ž6040));
 - ✓ Obnova kolnika na županijskoj cesti Ž6007 (Ražanac – Zadar (gr. Zadra));
 - ✓ Obnova kolnika na županijskoj cesti Ž6278 (Tromilja (D424) – Benkovac – gr. žup.);
 - ✓ Obnova županijske cesti Ž6042 (Burčuli (želj. Pruga) – izlaz istok (Tikvari));
 - ✓ Modernizacija kolnika lokalne ceste L63204 (Smilčić (Ž6258) – Korlat (Ž6023));

- ✓ Obnova kolnika na županijskoj cesti Ž6249 (Tkon (D110) – TN Sovinje);
- ✓ Zamjena zaštitne ograde na županijskoj cesti Ž5203 (Dobroselo (D218) – Donji Srb – Otrić (D1));
- ✓ Obnova mosta na lokalnoj cesti L63030 (rijeka Otuča)

Uz navedeno predlaže se i izmjena iznosa planiranog za izradu nove projektne dokumentacije od prethodno planiranih 700.000,00 Kn na 500.000,00 Kn.

KLASA: 340-03/15-01/2192

UR. BROJ: 2198-1-86-01-15-1

Zadar, studeni 2015. god.

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG VIJEĆA
Željko Lončar